
UCHWAŁA NR 72/2019
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII

z dnia 1 kwietnia 2019 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictw rzecznikom patentowym do reprezentowania Górnośląsko-
Zagłebiowskiej Metropolii przed Urzędem Patentowym RP.

Na podstawie art. 33 ust. 1 w zw. z art. 34 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (Dz.U. z 2017 r. poz. 730), §53 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Metropolitalnego Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii stanowiącego załącznik do Uchwały nr 271/2018 
Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 20 grudnia 2018 roku z późn. zm.

uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Udziela się Włodzimierzowi Cabanowi nr rej. 1806, Piotrowi Malcherkowi nr rej. 3078, Marcinowi 
Szyńcowi nr rej. 3420 pełnomocnictwa do zastępowania przed Urzędem Patentowym Rzeczpospolitej Polskiej, 
Wojewódzkim Sądem Administracyjnym w Warszawie, Naczelnym Sądem Administracyjnym w Warszawie, 
jak również przed innymi organami orzekającymi, w sprawach o udzielenie ochrony i rejestracji znaków 
towarowych i wykonywania wszelkich prawem przepisanych czynności związanych z prowadzeniem 
postępowania zgłoszeniowego i uzyskaniem praw wyłącznych.

2. Dokument pełnomocnictwa stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii

Kazimierz Karolczak

Id: CEA1698D-6596-44CB-AA09-AAAD5B082830. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 72/2019

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 1 kwietnia 2019 r.

Pełnomocnictwo
Nr.........../2019

z dnia .... kwietnia 2019 roku
Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

udziela
rzecznikom patentowym:

Włodzimierzowi Cabanowi nr rej. 1806, ·
Piotrowi Malcherkowi nr rej. 3078 ·
Marcinowi Szyńcowi nr rej. 3420

ze spółki "INVENT" Sp. z o.o., ul. Gen. Ch. de Gaulle’a 8, 43-100 Tychy
pełnomocnictwa

do zastępowania przed Urzędem Patentowym Rzeczpospolitej Polskiej, Wojewódzkim Sądem
Administracyjnym w Warszawie, Naczelnym Sądem Administracyjnym w Warszawie, jak również przed
innymi organami orzekającymi, w sprawach o udzielenie ochrony i rejestracji znaków towarowych
i wykonywania wszelkich prawem przepisanych czynności związanych z prowadzeniem postępowania
zgłoszeniowego i uzyskaniem praw wyłącznych.

Każdy z pełnomocników uprawniony jest do samodzielnego podejmowania działań w ramach udzielonego
pełnomocnictwa.
Pełnomocnictwa udziela się na czas realizacji zadania wynikającego z jego zakresu.
Pełnomocnictwo może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane.
Pełnomocnictwo zgodnie z przepisami art. 102 Kodeksu Cywilnego podlega zwrotowi po utracie terminu jego
ważności.

Przyjmujemy obowiązki wynikające z treści udzielonego pełnomocnictwa, jednocześnie potwierdzając jego
odbiór.

........................................................
data i podpis

Id: CEA1698D-6596-44CB-AA09-AAAD5B082830. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1966508899

Imię: Kazimierz
Nazwisko: Karolczak
Instytucja: Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia
Województwo: śląskie
Miejscowość: Katowice
Data podpisu:  1 kwietnia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: CEA1698D-6596-44CB-AA09-AAAD5B082830. Podpisany Strona 2




